Башkортостан Республикаhы Асkын районы
 муниципаль районының Ҡарткиҫәк ауыл
советы ауыл биләмәһе хакимияте
	[image: Gerb_Askino]

	Администрация
сельского поселения
Карткисяковский сельсовет муниципального района
Аскинский район
Республики Башкортостан

	ҠАРАР
«27» декабрь 2021 й.

№ 41
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«27» декабря 2021 г.

О прекращении права аренды
объектов муниципального нежилого фонда

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании обращения (заявления) арендатора Индивидуального предпринимателя главы крестьянского (фермерского) хозяйства Гилимшина Илнура Тимергазиевича от 24.12.2021г, Администрация сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить с 30 декабря 2021г право аренды Индивидуального предпринимателя главы крестьянского (фермерского) хозяйства Гилимшина Илнура Тимергазиевича объектами муниципального нежилого фонда: коровник-нежилое здание, расположенное по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский район, д.Карткисяк, ул.Полевая, д.7/2, общей площадью 1105,7 кв.м.;
2. Заключить с Индивидуальным предпринимателем главой крестьянского (фермерского) хозяйства Гилимшиным Илнуром Тимергазиевичем соглашение о расторжении договора аренды объектов муниципального нежилого фонда без права выкупа от 02.04.2018г № 4;
3. Внести изменения в реестр муниципального имущества;
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Карткисяковский сельсовет
муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан
Р.Х.Минимухаметов
исп.: Хузиева А.М.
 (834771)28402
image1.png